SCHIBLI-CARNELLI AG
Gurzelenstrasse 12
CH-4512 Bellach
Tel +41 32 618 40 10
Fax +41 32 618 40 13
Shop: www.rundumskabel.ch
Unsere Partner:
Schrumpfschlauch, 2:1 / Gaine rétractable, 2:1
01.12.2025 – 31.12.2025
Schwarz, Noir
        Dimensionen / Dimensions Inhalt / Box Art.Nr. Normalpreis Aktionspreis Bestellmenge
D, ø d, ø s Quantité/Box No d'art. Prix normal Prix d'action Quantité
[mm] [mm] [mm] [m]   [CHF/Box] [CHF/Box] [Box]
1.6 0.8 0.32 17 SS.PO12.016.SZ 19.00 17.00
2.4 1.2 0.35 15 SS.PO12.024.SZ 19.00 17.00
3.2 1.6 0.40 15 SS.PO12.032.SZ 19.00 17.00
4.8 2.4 0.50 12 SS.PO12.048.SZ 19.00 17.00
6.4 3.2 0.55 12 SS.PO12.064.SZ 19.00 17.00
9.5 4.8 0.60 8 SS.PO12.095.SZ 19.00 17.00
12.7 6.4 0.65 8 SS.PO12.127.SZ 19.00 17.00
19.0 9.5 0.80 5 SS.PO12.190.SZ 19.00 17.00
25.4 12.7 0.90 5 SS.PO12.254.SZ 19.00 17.00
Rot, Rouge
        1.6 0.8 0.32 17 SS.PO12.016.RT 19.00 17.00
2.4 1.2 0.35 15 SS.PO12.024.RT 19.00 17.00
3.2 1.6 0.40 15 SS.PO12.032.RT 19.00 17.00
4.8 2.4 0.50 12 SS.PO12.048.RT 19.00 17.00
6.4 3.2 0.55 12 SS.PO12.064.RT 19.00 17.00
9.5 4.8 0.60 8 SS.PO12.095.RT 19.00 17.00
12.7 6.4 0.65 8 SS.PO12.127.RT 19.00 17.00
19.0 9.5 0.80 5 SS.PO12.190.RT 19.00 17.00
25.4 12.7 0.90 5 SS.PO12.254.RT 19.00 17.00
Blau, Bleu
        1.6 0.8 0.32 17 SS.PO12.016.BL 19.00 17.00
2.4 1.2 0.35 15 SS.PO12.024.BL 19.00 17.00
3.2 1.6 0.40 15 SS.PO12.032.BL 19.00 17.00
4.8 2.4 0.50 12 SS.PO12.048.BL 19.00 17.00
6.4 3.2 0.55 12 SS.PO12.064.BL 19.00 17.00
9.5 4.8 0.60 8 SS.PO12.095.BL 19.00 17.00
12.7 6.4 0.65 8 SS.PO12.127.BL 19.00 17.00
19.0 9.5 0.80 5 SS.PO12.190.BL 19.00 17.00
25.4 12.7 0.90 5 SS.PO12.254.BL 19.00 17.00
Absender / Expéditeur
Kunden-Nr. / No de client
Fa. / Firme:
Adresse:
PLZ, Ort / NPA, lieu
Datum, Unterschrift / Date et signature